اے اللہ تو اول ہے تیرے سے پہلے کوئی چیز نہ تھی اور تو ہی آخر ہے تیرے بعد کچھ نہیں اور تو ظاہر ہے تیرے اوپر کوئی چیز نہیں اور تو باطن ہے تیرے سوا کچھ نہیں تو ہمارے قرض ادا کر دے اور فقر کی بجائے غنا عطا فرما۔

(صحیح مسلم کتاب الذکر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 13 اکتوبر 2006ء 19 رمضان 1427 ہجری 13 اگست 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 232

اسباب پر بھروسہ نہ کرو۔ مومن کو چاہئے کہ ظاہر اسباب تلاش کرے اور نظر اللہ تعالیٰ پر رکھے (حضرت مسیح موعود)

مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ ”مریم شادی فنڈ“ ہے۔